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Springvest Oyj:n hallitus on päättänyt toimitusjohtajan osakesidonnaisesta pitkän aikavälin

kannustinohjelmasta ja optio-ohjelmasta

Springvest Oyj:n (”Springvest” tai ”Yhtiö”) hallitus on päättänyt 7.3.2024 osakesidonnaisesta pitkän aikavälin

kannustinohjelmasta (”Kannustinohjelma”) ja optio-ohjelmasta (”Optio-ohjelma”) toimitusjohtajalle.

Toimitusjohtaja voi Kannustinohjelman ehtojen mukaisesti saada vuosina 2025–2027 rahana suoritettavan palkkion

(”Palkkio”), jonka suuruus määräytyy Yhtiön osakkeen arvokehityksen perusteella tietyillä vuosittaisilla

tarkasteluaikaväleillä. Palkkion maksaminen kunakin vuonna edellyttää, että Yhtiön osakkeen arvo ylittää

Kannustinohjelman ehdoissa määritetyn arvon kunakin tarkistusajankohtana. Mikäli Yhtiön osakkeen arvo ei tiettynä

tarkastusajankohtana ylitä määritettyä tasoa, Palkkiota ei tuon tarkastusajankohdan vuoden osalta makseta lainkaan. Arvo

tarkastetaan kunakin vuonna 1.6. mennessä.

Kannustinohjelman ehtojen mukaisesti Palkkion nettomäärä on käytettävä pääasiassa Optio-ohjelman perusteella

merkittävien osakkeiden merkintähinnan maksamiseen. Huomioiden toimitusjohtajan Kannustinohjelman perusteella

maksettavan Palkkion käyttötarkoitus, Palkkio maksetaan Optio-ohjelman mukaisten optio-oikeuksien 1–2024 perusteella

tehtävien osakemerkintöjen yhteydessä. Yhtiö sitoutuu kuitenkin maksamaan toimitusjohtajalle Kannustinohjelman

mukaisesta Palkkiosta 25 % samana päivänä, kun Optio-ohjelman optio-oikeuksien 1–2024 mukaiset merkintäajat alkavat

tai mikäli merkintäajan alkamispäivä ei ole pankkipäivä, sitä välittömästi seuraavana pankkipäivänä.

Samanaikaisesti Kannustinohjelman kanssa Springvestin hallitus on päättänyt Optio-ohjelmasta toimitusjohtajalle. Päätös

perustuu Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 4.4.2023 hallitukselle antamaan valtuutukseen päättää optio-oikeuksien

antamisesta.

Optio-oikeuksia annetaan yhteensä enintään 55 500 kappaletta, ja ne oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 55 500

Yhtiön uutta osaketta ennalta määrättyjen edellytysten täyttyessä. Optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden

enimmäismäärä on riippuvainen Yhtiön osakkeen arvon kehityksestä Optio-ohjelmassa määriteltyjen ehtojen mukaisesti.

Optio-oikeuksista enintään 22 200 merkitään tunnuksella 1-2024A, enintään 22 200 merkitään tunnuksella 1-2024B ja

enintään 11 100 merkitään tunnuksella 1-2024C. Hallituksella on oikeus muuntaa Yhtiön hallussa olevia optio-oikeuksia

optiolajista toiseen. 

Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta Yhtiön toimitusjohtajalle. Optio-oikeuksien antamiselle on Yhtiön kannalta painava

taloudellinen syy, sillä optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi Yhtiön toimitusjohtajan kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää.

Optio-oikeuksilla pyritään kannustamaan toimitusjohtajaa pitkäjänteiseen työntekoon Yhtiön omistaja-arvon ja taloudellisen

tilanteen parantamiseksi sekä toimimaan pitkällä aikavälillä Yhtiön etujen mukaisesti.

Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintähinta on 4,00 euroa osakkeelta. Merkintähintaa alennetaan ehtojen

mukaisissa tapauksissa, muun muassa ennen osakkeiden merkintää tapahtuvien osingonjakojen ja vapaan oman pääoman

palautusten määrällä. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäajat ovat:

optio-oikeudella 1-2024A 1.6. – 30.6.2025

optio-oikeudella 1-2024B 1.6. – 30.6.2026

optio-oikeudella 1-2024C 1.6. – 30.6.2027

Kunakin vuonna käytettävien optio-oikeuksien määrä perustuu Yhtiön osakkeen arvoon kunkin vuoden tarkastelujaksolla.

Mikäli Yhtiön osakkeen arvo on kutakin vuotta koskevalla tarkastelujaksolla vähemmän kuin Optio-ohjelman ehdoissa

määritelty arvo, toimitusjohtajalla ei ole oikeutta osakkeiden merkintään ja optiot raukeavat automaattisesti.

Osakkeiden merkintähinta merkitään Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Optio-oikeuksilla tapahtuvien

osakemerkintöjen seurauksena Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi nousta enintään 55 500 osakkeella, ja tämä



enimmäismäärä vastaa tiedotteen päivämäärällä noin 1,0 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdollisten

osakemerkintöjen jälkeen.

Kannustinohjelman ja Optio-ohjelman ehdot ovat tämän tiedotteen liitteenä ja nähtävissä Yhtiön verkkosivuilla

www.springvest.fi/springvestin-sijoittajille.
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Springvest lyhyesti

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja

kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin

osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana

järjestänyt yli 80 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 250 miljoonaa euroa. Springvest on

kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita noin 40 yhtiöstä.

www.springvest.fi
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